承　　　　　　諾　　　　　　書

令和　　年　　月　　日

関　係　代　表　者　　殿

願出人住所　　嘉麻市
氏　　　名                        　㊞
Ｔ　Ｅ　Ｌ

下記のとおり占用をしたいので承諾して下さるようお願いします。

記
	道路・水路名

	願出箇所
	嘉麻市

	願出目的
	通路・宅地・パイプ設置・物置・その他（　　　　　　　　　　）

	占用希望期間

令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

永年

上記のことについては、下記条件を付して承諾します。
令和　　年　　月　　日

関係代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区農事区長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

条件等

工事に添付する場合は、占用を工事と読み替える

承　　　　　　諾　　　　　　書

１．道路・水路名

２．使用場所　　嘉麻市　　　　　　　　　　　　　　　　　　地先

３．使用面積

４．使用目的

５．使用期間　　許可の日から　　　年　　　月　　　日まで

上記については、支障ありませんので承諾します。

令和　　年　　月　　日

上流水利権利者
代　表　者　名　　　　　　　　　　　　㊞

下流水利権利者
代　表　者　名　　　　　　　　　　　　㊞

嘉麻市長　赤　間　幸　弘　様